
 
 
Opis: 
„Kąpiel wśród roślin” 
Głównym założeniem koncepcji pokoju kąpielowego było stworzenie atmosfery, która 
pozwoliłaby użytkownikom zarówno na relaks i wyciszenie się przed snem jak i 
dodawałaby energii rano. Dlatego najważniejszym elementem w projekcie 
pomieszczenia są rośliny, które według mnie pomagają najlepiej spełnić oba warunki. 
Tłem dla roślin jest neutralna biało – szara kolorystyka. Fragment pomieszczenia jest 
również pomalowany w żywej zieleni – barwie równowagi i harmonii.  
W projekcie rośliny spełniają nie tylko funkcję estetyczną i działają odstresowująco. 
Wysokie bambusy rosnące w donicy umieszczonej przed wanną tworzą ażurową 
przegrodę odgradzającą osobę kąpiącą się od drzwi.  
Nie mówiąc już, że rośliny odgrywają pierwszoplanową rolę w tworzeniu przyjaznego 
środowiska we wnętrzu. Polepszają środowisko w pomieszczeniach i są użyteczne w 
zwalczaniu tzw. syndromu chorego budynku (Sick Building Syndrome - SBS). 
Naturalna zieleń pomaga zredukować ilość dwutlenku węgla w atmosferze , 
zmniejsza ilość szkodliwych gazów oraz kurzu w powietrzu, utrzymuje także bardziej 
przyjazną temperaturę w pomieszczeniach. 
W koncepcji układu funkcjonalnego mebli i sprzętów łazienkowych został 
wykorzystany prostokątny kształt pomieszczenia. Aby uprzyjemnić kąpiel, 
pomieszczenie zostało podzielone na dwie części – większą bliżej okna , w której 
umieszczona została wanna, kabina prysznicowa oraz umywalki oraz mniejszą , w 
której znajduje się miską WC z bidetem oraz szafką na kosmetyki. 
W projekcie łazienki znajduje się dużo równego rodzaju miejsc do przechowywania 
kosmetyków. Zależało mi ,aby w trakcie użytkowania łazienki nie robił się chaos 
przez pozostawione na wierzchu różnokolorowe butelki z kosmetykami czy 
detergentami. Dlatego w pobliżu umywalek są zarówno szuflady , jak i płytkie 
szafeczki powieszone na ścianie. Jedyne półki, które znajdują się w łazience są 
przeznaczone głównie na trzymanie ręczników i schowane za ukośną ścianą.  
 
 


